PORTARIA Nº 236/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a renovação de permanência da

Servidora Pública MARIA VALQUÍRIA LIMA DE ARAÚJO, inscrita no

CPF/MF sob Nº 694.649.954-91 e Cédula de Identidade Nº

3.740.545 SDS/PE, Mat. 020033, para exercer suas atividades

no Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, Juízo da 30ª

Zona Eleitoral de Gravatá-PE, com efeitos retroativos a

partir de 14 de fevereiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de junho de

2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito